
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/801/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 27 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/149/19 z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie udzielania dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów inwestycji 

służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na 
terenie Gminy Skała 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15) , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. 
poz. 2556 ze zm.) Rada Miejska w Skale uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/19 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie zmiany 
uchwały 

w sprawie udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie powietrza 
polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na terenie gminy Skała zmienia się treść 
Załącznika nr 1 w następujący sposób: 

§ 5. ust 3 otrzymuje następujące brzmienie: W przypadku zbycia Budynku/lokalu w okresie 5 lat od 
zakończenia roku budżetowego, w którym udzielona została dotacja Inwestor zobowiązany jest do dokonania 
cesji praw i obowiązków wynikających z Umowy 

o udzielenie dofinansowania w ramach niniejszego Regulaminu na nowego nabywcę oraz do 
niezwłocznego poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy Skała o fakcie zbycia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 
 
 

Przewodniczący Rady Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1962


	UCHWAŁA NR LXXIII/801/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3


		2024-03-14T14:11:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




